
 
 

 

Zarządzenie Nr 231/2020 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania audytu wewnętrznego  

w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

Na podstawie art. 272 i nast. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 ze zm.) i rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 września 2015 r. w sprawie 

audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 506 

ze zm.), w zw. z § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 roku 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin przeprowadzania audytu wewnętrznego w Uniwersytecie Rolniczym  

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 18/2015 z dnia 9 kwietnia 2015 roku w sprawie 

wprowadzenia w życie Regulaminu przeprowadzania audytu wewnętrznego w Uniwersytecie 

Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

    

 

 

 

Kraków, dnia 21 grudnia 2020 roku 

 

         R e k t o r 

 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR 

 


